2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От___________________

         №_________________
	Об  утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Алтайского края или муниципальной собственности города      Барнаула

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона                 от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации города от 27.11.2014 №2525 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Алтайского края или муниципальной собственности, и вносимых в нее изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на          земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной           собственности Алтайского края или муниципальной собственности города    Барнаула (далее – схема размещения рекламных конструкций) (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации        города Барнаула от 05.09.2018 N1487 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Алтайского края или муниципальной собственности города  Барнаула».
3. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям Дёмина С.О.
Первый заместитель главы администрации
города, руководитель аппарата                                                              В.Г.Франк

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации города по градостроительству и земельным отношениям
	С.О.Дёмин

	Управляющий делами администрации

	города Барнаула, председатель

	организационно-контрольного комитета
	Ю.Н.Еремеев

	Председатель правового комитета
	Е.В.Шаповалова

Список  на  рассылку

	1. ОКК
	· 1 экз.

	2. Дёмин С.О.
	· 1

	3. Комитет по строительству, архитектуре и развитию города
	· 1

	4. Администрации районов города
5. Комитет информационной политики
	· 5
· 1

	Итого:
	· 9 экз.

Председатель комитета по строительству,

архитектуре и развитию города Барнаула                                  Д.П.Аристов
Е.М.Ломакина
371448
25.12.2019
А.Л.